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ESTABLECERSE AQUÍ

NUESTRO DESARROLLO ESTÁ LOCALIZADO EN MÉRIDA, 

YUCATÁN Y SE ENCUENTRA EN UNA UBICACIÓN PRIVILEGIADA 

AL NORTE DE LA CARRETERA MÉRIDA- TIXCUYTUN.

CUENTA CON 179 LOTES QUE VAN DESDE 298.37M2 HASTA 

702.92M2 TOTALMENTE URBANIZADOS, ÁREAS VERDES Y 

AMENIDADES IDEALES PARA DISFRUTAR UNA VIDA DE RETRATO.

ES FORMAR UN
DE RETRATO

MÉRIDA - TIXCUYTÚN

DESCRIPCIÓN
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MÉRIDA - TIXCUYTÚN

ACCESO



MÉRIDA - TIXCUYTÚN

ACCESO



MÉRIDA - TIXCUYTÚN

URBANIZACIÓN

*BARDA PERIMETRAL.

*PÓRTICO DE ENTRADA.

*CASETA DE VIGILANCIA

Y CONTROL DE ACCESO.

*DISEÑO DE PAISAJE EN ÁREAS VERDES,

AVENIDAS Y GLORIETAS.

*CALLES DE CONCRETO HIDRÁULICO.

*ALUMBRADO RASANTE "SKYLIGHT".

*DRENAJE PLUVIAL.

*PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA.

*PET PARK.

*ZEN PARK.

EN MORABELA AGUARDA

UNA VIDA DE 





AMENIDADES

PET PARK

CANCHA DE PADEL

PARQUE INFANTIL

ÁREA SOCIAL

PISTA DE JOGGING

CASA CLUB 

VESTÍBULO

GIMNASIO

VAPOR Y JACUZZI

CANCHA DE BASKETBALL

KIDS CLUB

JUNIORS CLUB

RESTAURANTE

BAR/SALÓN MULTIUSOS

PATIO CENTRAL

ÁREAS VERDES

BUSINESS CENTER

TERRAZA TECHADA

CANAL DE NADO

MÉRIDA - TIXCUYTÚN



MÉRIDA - TIXCUYTÚN PISTA DE JOGGING



MÉRIDA - TIXCUYTÚN PARQUE



MÉRIDA - TIXCUYTÚN ZEN PARK



MÉRIDA - TIXCUYTÚN CANCHAS DE PADEL



MÉRIDA - TIXCUYTÚN CASA CLUB



MÉRIDA - TIXCUYTÚN INTERIOR CASA CLUB



MÉRIDA - TIXCUYTÚN

LOTES

MASTERPLAN

AMENIDADES

ACCESO

1
414.23

M2

317.48
M2

441.48
M2

362.49
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

718.57
M2

636.53
M2

349.80
M2

351.00
M2

318.95
M2

470.37
M2

471.01
M2

319.17
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

478.58
M2

423.76
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

323.41
M2

702.92
M2

699.41
M2

323.28
M2

562.47
M2

486.34
M2

339.47
M2

JUEGOS
INFANTILES

ÁREA
SOCIAL

PET
PARK

GYM
AL AIRE
LIBRE

CANCHA
DE USOS

MULTIPLES

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

336.44
M2

361.40
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60 
M2

327.60
M2

327.60
M2

500.12
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.79
M2

471.02
M2

548.80
M2

344.63
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

324.00
M2

644.96
M2

562.52
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

373.11
M2

657.67
M2

541.52
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

327.36
M2

505.56
M2

361.55
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

327.60
M2

427.08
M2

464.31
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

360.00
M2

ÁREA
DE

YOGA

ÁREA
SOCIAL

JUEGOS
INFANTILES

CANCHAS
DE PADEL

PET
PARK

468.44
M2

317.20
M2

577.04
M2

324.00
M2

300.38
M2

464.66
M2

324.00
M2

298.37
M2

501.71
M2

2
3

CASA
CLUB

USOS
MIXTOS

ENTRADA

USOS
MIXTOS
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30

31

32

33

34

3536

38
323.28
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